附件

秦皇岛市2024年度

福彩公益创投项目申报书

项目编号：
项目名称：
申报组织：（盖章）
项目负责人：

填表日期：
秦皇岛市民政局（监制）

填  表  说  明

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，合同即告成立，本申报书（合同）一式三份，主管单位1份、承办单位1份，申报单位1份。
二、项目编号按照《秦皇岛市社会组织公益创投项目管理暂行办法》中的分类填写，如帮困服务，助老服务，助残服务，青少年服务等。

三、项目名称为“申报单位名称+项目内容概述+项目”。
四、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，用仿宋GB2312小四字体，行间距为20磅。表中没有的事项填写“无”或“零”。
五、项目申报书的电子版和纸质版均需报送。纸质材料用A4纸双面打印，报送至主管单位（承办单位）。如需邮递，须用中国邮政EMS特快专递（其他快递方式无法确保及时签收）。

六、填报过程中如有疑问，致电秦皇岛市民政局社会组织管理科进行询问咨询。

通讯地址：秦皇岛市海港区迎宾路92号社会组织管理科

联系电话:   3658012

联系邮箱：qhdmgb8012@163.com 。
七、项目预算资金严格按照《秦皇岛市公益创投项目管理暂行办法》要求申报。

八、本申报书由秦皇岛市民政局负责解释。

  ★重要提醒：请认真阅读填表说明，提供完整申报材料。

	一、申报组织信息

	组织名称

	成立时间

	信用代码

	开户银行

	开户名

	银行账号

	组织地址

	员工数量

	专职人数

	兼职人数

	志愿者人数

	组织

负责人

	手机：
	电邮：

	座机：
	微信 :

	党的建设
	□独立党支部    □联合党支部   □挂靠其它单位   □无党组织

	评估等级
	  □3A   □4A   □5A    □没有参加过等级评估

	年检结论
	  2022年度年检合格□  基本合格□  不合格□

	组织从事公益活动和公务创投的经历、所获荣誉等

	保证书

我组织无违法违规行为，保证申报书填写内容真实、有效，保证在公益创投中按规定使用资金，自觉遵循诚实信用原则。若存在任何欺诈、腐败或其他严重违背诚信原则的行为，愿承担一切相关法律责任。

组织名称：（盖章）

组织法定代表人：（签字）

年   月   日

	二、项目基本信息

	项目名称

	项目实施地点

	项目实施期限
	  年   月   日 -    年   月   日

	项目受益人数

	项目预算(万元)

	资金种类
	金额（万元）

	申报公益创投资金

	自有资金(配套资金)

	社会募集资金(配套资金)

	其他资金(配套资金)

	合计

	项目类型
	□帮困服务类   □为老服务类  □助残服务类    □青少年服务类

 □救援救助服务类    □能力提升服务     □其他公益类
化）

	项目负责人联系信息

	姓    名

	职    务

	办公电话

	手    机

	电子邮箱

	QQ号码

	三、项目方案

	 项目概述（300字以内）

	项目方案概述（对本项目进行整体概括性陈述，包括项目希望解决的问题、预期达到的目标、计划的活动、预计的成果等要素，是否具有可推广性。）

	项目

指标

（按项目实际情况填写）
	如何考核项目实施效果？主要为可量化的、具体的指标
	预计项目实施后该指标达到的水平（尽量提供数据）
	指标考核的方式

	指标1

	指标2

	指标3

	指标4

	项目受益群体概述（200字以内）

	（该项目服务人群的数量、基本特征、具体需求或问题状况等信息。）

	四、项目预算

	  项目预算支出明细表(一)：公益创投资金（单位元)

	项    目
	单位
	数量
	  标准    （单价、元）
	金额

	一、社会服务支出

	（一）开展服务支出

	（二）发放款物支出

	二、项目执行费用

	1.交通费

	2.会议费

	3.印刷宣传费

	4.其他费用（若有该项费用需手工在金额列填写）
	——
	——
	——

	公益创投资金支出合计

	项目预算支出明细表(二)：配套资金（单位元)

	项    目
	单位
	数量
	  标准    （单价、元）
	金额

	一、社会服务支出

	（一）开展服务支出

	（二）发放款物支出

	二、项目执行费用

	1.交通费

	2.会议费

	3.印刷宣传费

	4.其他费用（若有该项费用需手工在金额列填写）
	——
	——
	——

	配套资金支出合计

	五、申报审核情况

	申报社会组织
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。将按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：

社会组织盖章

年  月  日

	审核意见
	经公益创投评审委员会评审通过，建议予以立项，

立项资金为               万元。

公益创投评审委员会负责人签字：

                   年  月  日

	复核意见
	经秦皇岛市民政局复核通过，现予以立项，

 立项资金为               万元。

         秦皇岛市民政局（盖章）

       年  月  日

预算编制要求说明

1.立项单位应当在了解项目相关管理规定、做好调查研究、科学设计、充分预计项目支出的基础上，确定项目资金的来源及金额，在确定配套资金金额时应量力而行，并保证配套资金足额投入并使用。

2.立项单位应分别编制公益创投资金和配套资金的项目预算，项目资金支出包括社会服务支出和项目执行费用两部分。

3. 社会服务支出是指直接用于受益对象和开展社会服务活动的支出，包括发放给受益对象的款物、开展服务支出；立项单位应以开展服务的受益对象或社会服务活动的种类为基础编列社会服务支出预算，在项目方案列明的服务种类或受益对象的基础上，填列“资金预算支出明细表”，列明拟开展服务活动和发放款物的具体种类、数量、标准和金额。具体编制时，“单位”根据项目具体情况填列所开展活动或发放款物的计量单位，包括次、人、天、个、人天、人次等，“数量”是指具体服务活动、受益对象等的数量，“标准”是指开展服务或活动的、发放物品的单价等。

    4.项目执行费用包括执行项目所必需的交通、会议、印刷和宣传等费用，编制预算时，立项单位应本着节约的原则，合理预计执行项目所需费用，所列费用是否合理、节约，将作为项目评审的重要因素。

    5.编制预算时的相关费用标准，具体标准请参照《中央财政支持社会组织参与社会服务项目财务管理指引》及国家省市其他有规定执行，国家省市规定标准执行顺序是市省国家。国家省市无相关规定的，费用标准应本着厉行节约的原则，根据项目实际情况确定。

    6.项目执行中必需的会议、印刷、宣传等费用，列支金额不得超过申报资金总额的10％，不足部分由配套资金支付。未申报的会议、印刷、宣传等费用，项目资金不得列支。

   7.立项单位不得购买或修建楼堂馆所、缴纳罚款罚金、偿还债务、对外投资、购买汽车等；不得列支与项目无关的捐赠、赞助支出等，不得用于办公设备购置费、办公费、人员工资，不得以任何名义从项目资金中提取管理费。

    8.项目资金应据实列支，凭票报销，不得整笔划转。